
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACEPříloha č. 6 ZD 

VZ/01/18

CVHQPSKA V\í
t .ropu r pro rngonjir, 'or^

|*ygr*r' fV»iAAr«
j mcvjc* pro »-w ři tmw

*- ' i Dodávka hygienických prostředku pro API
r uc1

llillllllllllllllllllllllllllllllllllllll
API/02905/18

<5^

RÁMCOVÁ DOHODA
O DODÁVCE HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ PRO API

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), ve znění pozdějších předpisů,

mezi:
Agentura pro podnikání a inovace
IČO 05108861
DIČ CZ05108861, není plátcem DPH
se sídlem Žitná 566/18, Praha 2, PSČ 120 00
zastoupena Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem
bank. spojení: Česká národní banka
číslo bank. účtu: 10006-332021/0710
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem č. 
149/2016 Sb.

dále také jen „Objednatel“ nebo „API“ na straně jedné

Velkoobchod ŠAS, s.r.o.

IČO: 26687119
DIČ :26687119
se sídlem : Pod Školkou 60, 257 58 Dolní Královice
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87346
zastoupena : Ivetou Šamanovou, jednatelkou
bank. spojení: ČSOB
číslo bank. účtu:282546019/0300

dále také jen „Poskytovatel“ rvu straně druhé

dále oba společně jen „Smluvní strany“uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746 odst. 2 
občanského zákoníku tuto:

Rámcovou dohodu o dodávce hygienických prostředků pro API 

(dále jen „Dohoda“)

1



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

AGENTURA
PRO PODNIKANÍ
A INOVACEPříloha č. 6 ZD 

VZ/01/18

IťHOfVAlAl
f f lord pro Mwj^on^ir, wď,
Oc«*>*ťs* (jrojr.**
A nowsr* f»o vr*Lr*rrvhrVK»)

Dodávka hygienických prostředků pro API

Úvodní ustanovení
1. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je 

oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Tato Dohoda byla uzavřena na základě výběrového řízení na zakázku „Dodávka hygienických 
prostředků pro API“ zadané Objednatelem coby Zadavatelem Poskytovateli coby vybranému 
Dodavateli (dále jen „Zakázka“).

3. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu za účelem zajištění dodávek hygienických prostředků, popř. 
dalšího hygienického sortimentu pro API na dobu nejdéle 4 let, přip. do okamžiku, kdy hodnota 
předmětu plnění dle této Dohody dosáhne maximální hodnoty Zakázky (tedy 1.900.000,- Kč).

I.
Předmět Dohody

1. Předmětem této Dohody je úprava podmínek, dle kterých se Poskytovatel, na základě postupných 
dílčích písemných objednávek, zavazuje poskytovat dodávku hygienických prostředků Objednateli, 
a to dle potřeb a požadavků Objednatele dle této Dohody a závazek Objednatele zaplatit za řádně 
poskytnutou dodávku hygienických prostředků cenu sjednanou dle podmínek této Dohody.

2. Dodávkou hygienických prostředků se rozumí kromě dodání objednaných dílčích položek i 
doprava těchto položek do místa plnění a zajištění všech doplňkových prací souvisejících s plněním 
předmětu Zakázky, včetně balení a ochrany hygienických prostředků před poničením při manipulaci 
během přepravy do místa plnění.

3. Podrobná specifikace požadovaného plnění je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
Dohody. Množství uvedená v Příloze č. 2 jsou předpokládaná a nikoliv nepřekročitelná. Konkrétní 
požadavky Objednatele na plnění Poskytovatele budou mezi smluvními stranami sjednány v dílčích 
objednávkách uzavřených na základě této Dohody v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 
této Dohody.

II.
Uzavírání dílčích dohod

1. Tato Dohoda bude plněna na základě jednotlivých písemných objednávek (dále jen „Objednávka“ 
nebo „Objednávky“) Objednatele. Objednávky budou dle aktuální potřeby Objednatele zasílány 
Poskytovateli v písemné podobě na kontaktní údaj Poskytovatele uvedený v čl. XI této Dohody. 

Objednávka bude obsahovat alespoň:

1. číslo Objednávky;

2. identifikaci Objednatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);

3. identifikaci Poskytovatele vč. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);

4. druh požadovaného plnění;
5. množství požadovaného plnění;

6. místo dodání;

7. termín dodání;

8. odkaz na Dohodu;

9. cenu vypočtenou dle cenové tabulky uvedené v Příloze č. 2 této Dohody.

2



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

l VHO>SXA U\í
ř > Ino j pro ro9<*Utr. *qtw<>
Ot«W-»‘z» F\->»a4r»
a pn? »zr*uw« tnt r»

AGENTURA
PRO PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Příloha č. 6 ZD 
VZ/01/18

OŘ] II
Dodávka hygienických prostředků pro API

2. Poskytovatel je povinen akceptovat Objednávku Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou. V případě, že není 
Objednávka akceptována do tří (3) pracovních dnů od doručení Objednávky písemnou formou, má 
se za akceptovanou konkludentním způsobem. Akceptací Objednávky bude pro účely této Dohody 
uzavřena dílčí dohoda o dodávce hygienických prostředků, popř. dalšího hygienického sortimentu 
(dále jen „Dílčí dohoda“), na jejímž základě je Poskytovatel povinen dodat Objednateli 
v Objednávce specifikovaný dílčí předmět plnění a Objednatel je povinen po splnění Dílčí dohody, 
na základě fakturace Poskytovatele, uhradit v Objednávce specifikovanou dílčí cenu.

3. Obě smluvní strany mají právo navrhnout změnu Objednávky. Návrh na změnu Objednávky musí 
být doručen druhé smluvní straně písemnou formou, s identifikací Objednávky (číslem 
objednávky), jejíž změna je navrhována a specifikací navrhovaných změn, a to nejpozději tři (3) 
pracovní dny před termínem realizace Objednávky. Změny se mají za přijaté a Objednávka za 
změněnou písemným potvrzením druhou smluvní stranou. V případě změny Objednávky se 
přiměřeně prodlužuje doba, do které musí Poskytovatel Objednávku realizovat.

4. Dílčí dohoda se pro účely této Dohody považuje za ukončenou:

a) kompletním dodáním dílčího předmětu plnění specifikovaného v Dílčí dohodě;

b) uplynutím 24 hodin od doručení písemné výpovědi Dílčí dohody Poskytovateli;

5. Pro účely této Dohody se písemnou formou při sjednávání, změnách či ukončení Dílčích dohod 
rozumí rovněž elektronická forma - emailem na kontaktní osoby smluvních stran.

III.
Doba a místo plnění

1. Dobou plnění Dohody (a zároveň Zakázky) se pro účely této Dohody rozumí doba čtyř (4) let od 
uzavření této Dohody nebo doba od uzavření této Dohody do okamžiku, kdy hodnota předmětu 
plnění ze všech Dílčích dohod dosáhne maximální hodnoty Zakázky (tedy 1.900.000,- Kč).

2. Dobou plnění Dílčí dohody se pro účely této Dohody rozumí doba od akceptace Objednávky 
Objednavatelem do realizace dílčího plnění Objednatelem. Objednatel musí realizovat dílčí 
dodávku do deseti (10) dnů od akceptace Objednávky.

3. Místem plnění Dílčích dohod je sídlo Objednatele.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Dílčí cena za dodávku hygienických prostředků dle Dílčí dohody uvedená bez DPH bude 
stanovena jako součet násobků cen požadovaných hygienických prostředků stanovených v Příloze 
č. 2 a požadovaného množství stanoveného v Objednávce (dále jen „Dílčí cena plnění*).

2. Dílčí cena plnění bez DPH je pevná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti Dílčí dohody a 
nepodléhá žádné další eskalační či inflační doložce, tzn. že je neměnná po celou dobu platnosti a 
účinnosti Dílčí dohody. Dílčí cenu plnění je možné překročit pouze při zákonné změně sazeb DPH.

3. Celková cena plnění bez DPH bude pro účely této Dohody stanovena jako součet Dílčích cen 
plnění bez DPH na základě jednotlivých mezi smluvními stranami uzavřených Dílčích dohod.

4. V Dílčí ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem, místem a časem plnění dle 
Dílčí dohody a této Dohody. Poskytovatel nese v rámci předmětu této Dohody veškeré náklady a 
poplatky související s realizací Dílčí dohody včetně veškerých daní a poplatků dle platných předpisů 
včetně případných celních, bankovních výloh a pojištění.

5. Poskytovatel vystaví Objednateli daňový doklad - fakturu po řádném poskytnutí dodávky

3



 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

1 VHO’SK* l'S !
ř rTOpftí » tend pro M^erLMrt Wť, 
Opaaafs* pro»ZJ’r 
4 noa'* pro kůr*uwx*vLhogno»l

AGENTURA
PRO PODNIKANÍ
A INOVACEPříloha č. 6 ZD 

VZ/01/18

Dodávka hygienických prostředků pro API

hygienických prostředků vždy k patnáctému (15) dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
Poskytovatel poskytoval dodávku hygienických prostředků a tuto dodávku fakturuje. Rádným 
poskytnutím dodávky hygienických prostředků se rozumí dodání všech v Dílčí dohodě sjednaných 
položek za fakturované období dle podmínek sjednaných mezi smluvními stranami v Dílčí dohodě.

6. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále nedílnou součástí faktury bude:

• identifikace Objednávky

• množství realizovaného plnění dle Objednávky

• cena za realizované plnění dle Objednávky

7. V případě předčasného ukončení Dílčí dohody je Poskytovatel oprávněn fakturovat Objednateli do 
té doby poskytnuté dodávky hygienických prostředků.

8. Splatnost jednotlivých faktur bude činit třicet (30) dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Platba 
proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 
Dohody nebo je-li uvedena výslovně jinak na faktuře, pak se jako závazný považuje bankovní účet 
uvedený na faktuře. Pro účely této Dohody se za uhrazení Dílčí ceny plnění považuje okamžik 
odepsání fakturované částky z bankovního účtu Objednatele.

9. Objednatel má právo vrátit před termínem splatnosti neproplacenou fakturu k doplnění jako 
neidentifikovanou a neúplnou, pokud tato nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
případně další náležitosti dle příslušných právních předpisů a podmínek této Dohody, aniž se 
dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněné či opravené faktury.

10. Objednatel nebude Poskytovateli poskytovat zálohy před zahájením plnění.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je:
(i) povinen poskytovat dodávky hygienických prostředků s odbornou péčí, ve standardní kvalitě, 

podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s touto Dohodou a jednotlivými 
Dílčími dohodami;

(ii) povinen poskytovat Objednateli veškerou součinnost, která je třeba pro uzavření Dílčích dohod 
a jejich řádné plnění a za tímto účelem ustanovit kontaktní osobu a jejího zástupce;

(iii) povinen vystavit a doručit daňový doklad — fakturu v souladu s čl. IV této Dohody;

(iv) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít 
jakýkoli vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;

(v) pro případ nemožnosti zajistit dodávku v plánovaném čase či rozsahu z důvodu na straně 
Poskytovatele, je povinen o této skutečnosti informovat Objednatele bez zbytečného odkladu a 
navrhnout termín příslušné náhradní dodávky;

(vi) povinen bezodkladně informovat Objednatele na jeho žádost o stavu plnění závazků z Dohody, 
a to ve formě požadované Objednatelem;

(vii) povinen uchovat účetní záznamy a další relevantní podklady související s dodávkami dle 
platných právních předpisů.

2. Objednatel je:

4



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

IVHC°SK.* O-St
t rTOpMy krtí pro rekruti. -oj-c
Ck»’'.>,r. pro^jm
.» rv.vAr* {?□ vjrAizarrov/cfyioaá

AGENTURA
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Příloha č. 6 ZD 
VZ/01/18

rasu
Dodávka hygienických prostředků pro API

(i) povinen objednávat dodávky hygienických prostředků včas a způsobem dle této Dohody;

(ii) povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí dodávky 
hygienických prostředků Poskytovatelem;

(iii) povinen hradit řádně fakturované Dílčí ceny plnění;

(iv) oprávněn předčasně ukončit Dílčí dohodu způsobem stanoveným v této Dohodě.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za jakoukoliv vadu dodávky, kterou má dodávka v okamžiku přechodu 
nebezpečí na Objednatele a která se stane zjevnou v době do 24 měsíců od data převzetí dodávky 
Objednatelem. Poskytovatel prohlašuje, že dodávka po dobu 24 měsíců od okamžiku jeho převzetí 
Objednatelem bude způsobilá pro obvyklé použití, respektive zachová si po tuto dobu své obvyklé 
vlastnosti (dále jako „Záruční doba“).

2. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním dodávky v rozporu s 
podmínkami uvedenými v návodu k použití, za vady, které byly způsobené vadným skladováním po 
dodání dodávky, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno odvrátit.

3. Objednatel je povinen ihned poté, co mu Poskytovatel předá dodávku, ji řádně prohlédnout, a 
pokud má dodávka vady, které jsou zjistitelné již při jeho převzetí, je Objednatel povinen je oznámit 
bez zbytečného odkladu Poskytovateli.

4. V případě, že Objednatel zjistí vady v průběhu Záruční doby, je povinen Poskytovateli vady 
písemně oznámit, a to nejpozději do 15 dnů od zjištění vad. V písemném oznámení vad je povinen 
zvolit mezi níže uvedenými nároky:

1. odstranění vad dodáním náhradní dodávky bez vad;
2. požadovat přiměřenou slevu z ceny;
3. odstoupit od Dílčí dohody.

5. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení vad 
Objednatelem, se písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv.

VIL
Sankce

1. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním dodávky hygienických prostředků může Objednatel 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodané dodávky za každý i 
započatý den prodlení s dodáním.

2 V případě prodlení Objednatele se zaplacením dodávky hygienických prostředků může Poskytovatel 
požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení se zaplacením ceny dodávky.

3. Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Poskytovatele 
bylo způsobeno prodlením Objednatele.

4. Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Objednatele 
bylo způsobeno prodlením Poskytovatele.

5. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvy jednou smluvní 
stranou druhé.

6. Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, která mu

5



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

Příloha č. 6 ZD 
VZ/01/18

t VSOPSKA iA i
f , kril f*O
Ot»* **»-'■ prewy j't' ■>»*-*<« 
a novae* pro anr*Lrvnc.wv/«cnO42

AGENTURA 
PRO PODNIKÁ 
A INOVACE

Dodávka hygienických prostředků pro API

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Poskytovatel je povinen 
Objednateli nahradit i škodu, která přesahuje výši smluvní pokuty.

VIII.
Odstoupení od Dohody

1. Objednatel je oprávněn od této Dohody písemně odstoupit v případě podstatného porušení této 
Dohody Poskytovatelem ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení od 
Dohody ze strany Objednatele není spojeno s uložením jakékoli sankce k tíži Objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od této Dohody, pokud Poskytovatel:

a) je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než deset (10) dnů; 
nebo

b) poruší některé ze smluvně sjednaných ustanovení, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Porušení Dohody každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení této Dohody 
podstatným způsobem.

4. Objednatel dále může odstoupit od této Dohody v případě, že:

a) na majetek Poskytovatele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů); nebo

b) Poskytovatel vstoupí do likvidace.

5. Za den odstoupení od Dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

6. Objednatel má dále právo odstoupit od této Dohody i v případě, že Poskytovatel uvedl v této 
Dohodě informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti.

7. Odstoupením od Dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, 
úroku z prodlení a na náhradu škody.

IX.
Doba platnosti Dohody a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda je sjednána na dobu určitou — čtyř (4) let od uzavření této Dohody nebo do 
okamžiku, kdy hodnota plnění ze všech Dílčích dohod dosáhne maximální hodnoty Zakázky (tedy 
1.900.000,- I<č).

2. Ukončení této Dohody dříve je možné písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí smluvní strany, i bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 
straně.

X.
Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků z důvodů vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této 
Dohody nezávisle na vůli povinné strany v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a jiných 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a které brání splnění jejích povinností, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo

6



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

IVHOPSXA *«!
t X lw*l pro tv*}
OpwXz* f»09r«w RoiWukr*
a nw<M (td . í».rKir,fv(*«tí

AGENTURA
PRO PODNIKÁNI
A INOVACE

Příloha č. 6 ZD
VZ/01/18

ranili
Dodávka hygienických prostředků pro API

překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídala.

2. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení 
s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

3. V každém případě je však smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní
stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení
škod.

4. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které
budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení
vyšší moci a odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat.

XI.
Komunikace a kontaktní údaje

1. Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení
příjemci na adresu uvedenou pro každou smluvní stranu na straně č. 1 této Dohody. Písemnosti se
považují za doručené, pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako
nedoručitelné a adresát svým konáním nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti. Účinky
doručení nastanou i v případě, kdy adresát doručení písemnosti odmítl. Kromě případů výslovně
uvedených v této Dohodě musí být veškerá oznámení, žádosti, požadavky či jiná sdělení
požadovaná touto Dohodou provedena písemně a musí být (i) doručena osobně, nebo (ii) zaslána
doporučeným dopisem s dodejkou. Je-li to výslovně umožněno písemnou dohodou smluvních
stran, lze vzájemnou komunikaci dle této Dohody uskutečnit i elektronicky - prostřednictvím e
mailu (doručení a akceptace Objednávek, tedy uzavírání a změny Dílčích dohod, fakturace apod.).

2. Pro plnění této Dohody, zejména pro uzavírání či změnu Dílčích dohod dle této Dohody,
vyřizování reklamací a jakoukoli další komunikaci jsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní
osoby:

a) Za Objednatele:

 xxx , oddělení ITH

Tel: xxx  

e-mail:  xxx  

b) Za Poskytovatele:

 xxx  
Tel.:  xxx ,  xxx  
 xxx  
Tel:  xxx  

3. Kontaktní osoby mohou být měněny jednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno
příslušné smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů
ode dne doručení takového sdělení. Tato písemná sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních
údajů nevyžadují uzavření dodatku k této Dohodě.

XII.
Další ujednání

7

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

  
 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 



 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

IVHOPSKA U*» t
I f tonj pro rivprvuln.
Ofof.tí/x (xogr-vn i*wun 
a ncn.v pro icy*i./»r»-«H£hr<no*l

AGENTURA
PRO PODNIKAh
A INOVACEPříloha č. 6 ZD 

VZ/01/18

Dodávka hygienických prostředků pro API

1. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, může být tato Dohoda, příp. její 
části předmětem poskytování informací.

2. Poskytovatel je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve zněm pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu uzavřenou na zakázku včetně všech 
jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění zakázky. Za tímto účelem se 
Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; jedno (1) je určeno pro 
Objednatele a jedno (1) je určeno pro Poskytovatele.

2. Není-li v této Dohodě uvedeno jinak, změny a doplňky této Dohody lze přijímat jen po dohodě 
smluvních stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Dohodě 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Právní vztahy touto Dohodou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného zněm této Dohody včetně jejích příloh v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i na dalších 
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí 
Objednatel.

5. Veškeré spory vzniklé na základě této Dohody se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou 
cestou, nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.

6. Bude-li nějaké ustanovení, popř. jeho část v této Dohodě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, 
zůstává účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

7. Nedílnou součástí této Dohody jsou:

a) Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění

b) Příloha č. 2 - Stanovení nabídkových cen

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
Dohoda nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem.

8



 

 
 

AGENTURA
PRO PODNIKÁNI
A INOVACEPříloha č. 6 ZD 

VZ/01/18 H
tVHOWA US í

trfopM, krC í*-q rttfaniin, •arwc, 
CpwVi- ^uJMkJhr>

j nci.» » pec, VrAiz^ocffvJvtncrtl

Dodávka hygienických prostředků pro API

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V**^tpsT-č dne: • *2o A V Dolních Královicích dne: V

vedoucí služebního úřadu .17.

Agentura pro podnikání a inovace

Velkoobchod ŠAS, s.r.o. -4
Pod Školkou 60, 257 68 Dolní Královice 
Ičo- 2668/119 UIC. CZ26687119 
Tel. 317 856 129 • Fax 317 856 11c

9

lenka.hanusova

lenka.hanusova


